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Tork Xpressnap® Extra Soft Weisse
Spenderserviette

Tork Xpressnap® Premium Servietten sind ideal fir Selbstbedienungsrestaurants. Mit diesem System kdnnen
Sie lhren Serviettenverbrauch im Vergleich zu herkdmmlichen Spenderservietten um mindestens 25 %
reduzieren. Die 2-lagigen Tork Xpressnap® Extra Soft Weil3en Spenderservietten eignen sich besonders gut
fur Einrichtungen, in denen Qualitat, niedrige Betriebskosten und Zweckmafigkeit gleichermalen wichtig
sind.
»  Einzigartige Verpackungslosung: Die Serviettenblindel werden durch eine Folienverpackung
geschutzt, die bessere Hygiene und eine praktischere Handhabung erméglicht
e Sprechen Sie lhre Gaste durch individuelle Werbedrucke an — 75 % der Serviettenbenutzer lesen
die Botschaft
e GroRere Serviette (im entfalteten Zustand), die zu jeder Gelegenheit passt
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AT LEAST 30%
RECYCLED PLASTIC

wwwisc.org
FSC® C003255

For Wiping

The mark of
responsible forestry
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Produkt- und. System
Lieferinformationen na
Druck
No
Breite gefaltet
16.5cm
Breite entfaltet
33cm
Transportdaten
Verbrauchseinheiten
(CON)
EAN 7322540539974
Verpackungsmaterial Banderole / Shrink
Stick 500
Transporteinheiten pro Lage
Lagen pro Palette
Bruttogewicht 1228.4g
Hohe 165 mm
Lange 98 mm
Breite 540 mm
Nettogewicht 119499
Volumen 8.73 dm3
Kompatible Produkte
p—
272211 273002 274002
Tork Xpressnap® Tork Xpressnap®
Steh- und Tischspender —
Wandspender Walnuss Aluminium

Tork Xpressnap®
Serviettenspender —

Qualitat
Premium

Falzung
1/4

Pragung
Yes

Farbe
Weil3

Transporteinheiten
(TRP)
7322540539981

Karton

4000 (8 CON)

10.5 kg
353 mm
559 mm
404 mm
9.6 kg

79.72 dm3

272213

Tork Xpressnap®
Steh- und
Wandspender
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272513

Tork Xpressnap®
Thekenspender

Lagen
2

Lénge gefaltet
10.7 cm

Lange entfaltet
21.3cm

Palette
(PAL)

7322540550245

80000 (20 TRP)
4

5

209.12 kg
1915 mm
1200 mm

800 mm
191.19 kg

1.59 m3
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272611
Tork Xpressnap®
Tischspender

Essity Switzerland AG | Parkstra3e 1b | 6214 Schenkon | Mo-Do 8:00-16:30 Uhr | Fr 8:00-15:00 Uhr | Fax: +41 (0)800/81 01 52 | GLN: 7609999000928



